Os termos abaixo relacionados, quando iniciados com letra maiúscula no corpo deste 
Termo de Securitização, no singular ou no plural, terão o significado que lhes é atribuído a seguir: 
(...) 

“Fundo de Liquidez”: Fundo de liquidez, no valor de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil 
reais), a ser constituído na Conta Centralizadora, em garantia do cumprimento das obrigações 
pecuniárias previstas no presente Termo de Securitização, e demais Documentos da Operação, o 
qual deverá ser mantido até a integral quitação das Obrigações Garantidas e será formado